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BASHKIA MAT 

KRYETARI 
 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2020  

  

                            

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax              0685401391 

E-mail   eduart.abazi@gmail.com   

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim - Shërbime”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Shërbimi i mbikqyerjes për punimet ndërtimore të investimeve e 

Bashkisë Mat, ndarë në 4 lote” 

 

4.  Numri i referencës së procedurës: REF-73368-09-29-2020 

   Numri i referencës së Lotit 1: REF-73373-09-29-2020 

   Numri i referencës së Lotit 2: REF-73375-09-29-2020 

   Numri i referencës së Lotit 3: REF-73377-09-29-2020 

   Numri i referencës së Lotit 4: REF-73379-09-29-2020 

  

5. Fondi limit: 4 776 024 (katër milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëzet e katër) 

lekë pa TVSH, ndarë në vlerën 4 490 833 (katër milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind 

e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit, në vlerën: 267 712 (dyqind e gjashtëdhjetë 

e shtatë mijë e shtatëqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH nga grandi, dhe në vlerën: 17 479 

(shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH nga të ardhurat, i ndarë 

me lote si më poshtë: 
 

- Loti Nr. 1: “Mbikqyerje të punimeve për investimin me objekt: “Ndërtim ujësjellësi për 

furnizimin me ujë i qytetit Burrel, të fshatrave të njësisë administrative Derjan dhe Rukaj –

Loti 1”, me fond limit në vlerën: 4 490 833 (katër milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë e 

tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit, ndarë për vitin 2020 në vlerën: 

943 290 (nëntëqind e dyzet e tre mijë e dyqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH, për vitin 2021 

- 2023 në vlerën: 3 547 543 (tre milion e pesëqind e dyzet e shtatë mijë e pesëqind e dyzet e 

tre) lekë pa TVSH.  
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- Loti Nr. 2: “Mbikqyerje të punimeve për investimin me objekt: “Riveshje me 

Asfaltobeton rruge te brendeshme ne qytetin Burrel, Bashkia Mat”, me fond limit në vlerën: 

164 885 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

nga grandi. 
 

- Loti Nr. 3: “Mbikqyerje të punimeve për investimin me objekt: “Rehabilitim i linjës 

Ujësjellësit, Vepra e marrjes Vinjoll”, me fond limit në vlerën: 102 827 (njëqind e dy mijë e 

tetëqind e njëzet e shtatë) lekë pa TVSH nga grandi. 
 

- Loti Nr. 4: “Mbikqyerje të punimeve për investimin me objekt: “Ndërtim i fushës 

sportive shkolla 28 Nëntori”, me fond limit në vlerën: 17 479 (shtatëmbëdhjetë mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH nga të ardhurat. 

   

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: në përputhje me kohëzgjatjen e 

punimeve objekt investimi për të cilën kërkohet shërbimi i mbikqyerjes së punimeve 
 

- Loti Nr. 1: “Mbikqyerje të punimeve për investimin me objekt: “Ndërtim ujësjellësi për 

furnizimin me ujë i qytetit Burrel, të fshatrave të njësisë administrative Derjan dhe Rukaj –

Loti 1”, me afat: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit (i 

njëjtë me afatin e realizimit te punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë 

punimet).  
 

- Loti Nr. 2: “Mbikqyerje të punimeve për investimin me objekt: “Riveshje me Asfaltobeton 

rruge te brendeshme ne qytetin Burrel, Bashkia Mat”, me afat: 30 (tridhjetë) ditë 

kalendarike nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit te 

punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet). 
 

- Loti Nr. 3: “Mbikqyerje të punimeve për investimin me objekt: “Rehabilitim i linjës 

Ujësjellësit, Vepra e marrjes Vinjoll”, me afat: 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data 

e dorëzimit të sheshit të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit te punimeve nga shoqëria 

ndërtimore e cila do të zbatojë punimet). 
 

- Loti Nr. 4: “Mbikqyerje të punimeve për investimin me objekt: “Ndërtim i fushës sportive 

shkolla 28 Nëntori”, me afat: 30 (tridhjetë) ditë kalendarike nga data e dorëzimit të sheshit 

të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit te punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila do të 

zbatojë punimet). 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 12/ 10/ 2020,    Ora: 10.00 në www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 12/ 10/ 2020,    Ora: 10.00 në www.app.gov.al. 

  

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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